
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом от 

14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно – территориальном обра-

зовании»(с последующими изменениями и дополнениями), Уставом   муни-

ципального  образования  ЗАТО г. Североморск, Решением Совета депутатов 

от 28.12.2010 № 78 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение 

должности главы администрации ЗАТО г. Североморск», постановлением 

Мурманской областной Думы от 15.02.2013 № 650 «О назначении в состав 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации муниципального образования ЗАТО г. Североморск», 

Решением Совета депутатов от 19.03.2013 № 370  «О внесении изменений в 

Решение Совета депутатов от 11.03.2011 № 106 «О назначении членов 

конкурсной комиссии из состава Совета депутатов ЗАТО г. Североморск в 

конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации ЗАТО г. Североморск»,письмом от Министерства 

обороны Российской Федерации от 19.03.2013 № 141/2-4162 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Для организации и проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации ЗАТО г. Североморск сформировать конкурсную 

комиссию в следующем составе: 

в соответствии с  постановлением Мурманской областной Думы: 

Ильиных Михаила Васильевича – Первого заместителя Председателя   

Мурманской областной Думы; 

СажиноваПавла Александровича – заместителя Председателя   

Мурманской областной Думы; 

Шадрина Юрия Анатольевича – председателя комитета Мурманской 

областной Думы по вопросам местного самоуправления; 

Мостового Леонида Леонидовича – председателя Комитета по взаимо-

 от 21.03.2013 г.                                                                          № 380 

О формировании конкурсной 

комиссиидля проведения конкурсана 

замещение должности главы админи-

страции ЗАТО г. Североморск 



 2 

действию с общественными организациями и делами молодежи 

Мурманской области; 

Ямщикова Александра Александровича – начальника управления по 

внутренней политике Аппарата Правительства Мурманской области. 

 

по представлению Министерства обороны Российской Федерации: 

РатниковаМаксима Валентиновича – начальника отдела по работе с 

личным составом Северного флота; 

Березюка Александра Петровича – заместителя командира 43 дивизии 

ракетных кораблей по работе с личным составом; 

Горшкова Андрея Петровича – начальника отдела ведущих специали-

стов управления Морской авиации Северного флота; 

Лукоянова Валерия Юрьевича – начальника службы радиоэлектрон-

ной борьбы (РЭБ) Северного флота; 

Денисова Сергея Владимировича – заместителя командира 1-й брига-

ды воздушно-космической обороны. 

 

в соответствии в Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск: 

 Алексеева Евгения Платоновича – заместителя председателя Совета 

депутатовЗАТО г. Североморск; 

 Чечерова Сергея Викторовича – депутата Совета депутатовЗАТО г. 

Североморск; 

 Кустышева Владимира Егоровича - депутата Совета депутатовЗАТО 

г. Североморск; 

 Орлова Андрея Вениаминовича - депутата Совета депутатовЗАТО г. 

Североморск; 

 Дворцову Алевтину Ивановну - депутата Совета депутатовЗАТО г. 

Североморск. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск      А.П. Абрамов 

 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

                                                                                            

                                                                                                                     Ю.Т. Банько  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 3 

 

 
 

 


